Vale  do  Paraíba  |  Quinta  -  Feira  |  06  de  Junho  de  2019

10
VOZ DOVALE

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: ONLY

ENTRETENIMENTOS LTDA ME PROCESSO: 22.088/19 ASSINATURA: 17/05/19 OBJETO:

LOCAÇÃO DE PALCO 6X4 PARA ATENDER AO EVENTO “DIA DO VIOLEIRO” VIGÊNCIA:

18/05/19 VALOR: R$ 2.900,00  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 370/18 PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 58.509/18.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: PINDATUR

TRANPORTE E TURISMO LTDA EPP PROCESSO: 28.358/19 ASSINATURA: 06/05/19 OBJETO:

LOCAÇÃO DE VAN EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO VIGÊNCIA: 07/05/19 A 10/09/19 VALOR: R$ 12.204,00  MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL Nº 339/18 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 52.777/18.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: ONLY

ENTRETENIMENTOS LTDA ME PROCESSO: 20.832/19 ASSINATURA: 04/06/19 OBJETO:

LOCAÇÃO DE PALCO 6X4 PARA ATENDER AO EVENTO “FESTA DO SAGRADO CORAÇÃO

DE JESUS” VIGÊNCIA: 21/06/19 A 30/06/19 VALOR: R$ 3.680,00  MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL Nº 370/18 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 58.509/18.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: IMPRIMAK

COMUNICAÇÃO VISUAL EIREI PROCESSO: 23.717/19 ASSINATURA: 05/06/19 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENVELOPAMENTO E ADESIVAGEM DE VIATURAS DA GCM VIGÊNCIA: 20 DIAS

(ENTREGA) + 30 DIAS (GARANTIA)  VALOR: R$ 2.860,00  MODALIDADE: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 43/19

EXTRATO  DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ DETENTORA: LUIZ C. DE MELO

SOUZA LORENA EPP PROCESSO: 15.211/19 ASSINATURA: 04/06/19 OBJETO: EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE COLCHONETE HOSPITALAR PARA MACA, LAMPADA DE FENDA E FRASCO

DE ASPIRAÇÃO PARA AR COMPRIMIDO VIGENCIA: 12 MESES VALOR ESTIMADO: R$

50.715,00  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/19

EXTRATO  DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ DETENTORA: VALECIR

COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI EPP PROCESSO: 15.211/19 ASSINATURA:

04/06/19 OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASCARA FACIAL SISTEMA VENTURI

(ADULTO E INFANTIL) E MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO TRAQUEOSTOMIA VIGENCIA:

12 MESES VALOR ESTIMADO: R$ 724,86  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/19

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: MARCONDES

DE LIMA ENGENHARIA EIRELI EPP PROCESSO: 32.646/18 ASSINATURA: 04/06/19 OBJETO:

ADITAR EM MAIS 14,178815% O CONTRATO CELEBRADO ENTRE AS PARTES EM 03/10/18,

ORDEM DE SERVIÇO DE 26/10/18, PRORROGADO EM 11/01/19 E 04/04/19 VALOR: R$

16.836,89 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/18.

EXTRATO  DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ DETENTORA: V.L. FUZETI-

COMERCIAL PROCESSO: 15.211/19 ASSINATURA: 04/06/19 OBJETO: EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE OFTALMOSCOPIO BINOCULAR INDIRETO, OXITENDA E ESTETOSCOPIO

DUPLO PEDIATRICO VIGENCIA: 12 MESES VALOR ESTIMADO: R$ 43.075,00

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/19

PreFeitura MuniciPal  de taubaté

ATOS OFICIAIS

www.taubate.sp.gov.br

Atos oficiais

Faço saber que pretendem
se casar ELTON
PROCÓPIO MENDES
e ALINE GONÇALVES
DE SOUZA, para o
que apresentaram os
documentos exigidos
pelo artigo 1.525, nºs I,
III, IV e V, do Código Civil
brasileiro.
O contraente é natural de
Taubaté-SP, nascido a 04
de julho de 1983, estado
civil solteiro, de profissão
auxiliar de produção,
residente Travessa
Quatro, nº 39, Conjunto
Habitacional Água Quente,
neste primeiro subdistrito,
filho de FRANCISCO
PROCÓPIO MENDES
FILHO, falecido em nesta
cidade na data de 16 de
agosto de 2001 e de MARIA
CELESTE MENDES,
falecida em nesta cidade
na data de 25 de maio de
2013.
A contraente é natural de
Tremembé-SP, nascida a
10 de setembro de 1982,
estado civil divorciada,
de profissão auxiliar
de limpeza, residente
Travessa Quatro, nº 39,
Conjunto Habitacional
Água Quente, neste
primeiro subdistrito, filha
de ADEMAR GONÇALVES
DE SOUZA, falecido em
Tremembé, deste Estado
na data de 04 de maio de
2014 e de NAIR RIBEIRO
DA COSTA MARTINS,
falecida em nesta cidade
na data de 09 de março de
1987.

Faço saber que pretendem
se casar ALUIZIO
ANTUNES DA SILVA e
STEFANI EVANGELISTA
SILVA, para o que
apresentaram os
documentos exigidos pelo
artigo 1.525, nºs I, III e IV,
do Código Civil brasileiro.
O contraente é natural
de Tremembé-SP,
nascido a 20 de fevereiro
de 1988, estado civil
solteiro, de profissão
empilhadeirista, residente
Avenida Cinderela nº
2470, Jd Gurilandia deste
1ºsubdistrito, filho de LUIZ
ANTUNES DA SILVA, 64
anos, natural de São Luiz
do Paraitinga - SP, nascido
na data de 06 de dezembro
de 1954 e de MARIA DE
LOURDES DA SILVA, 60
anos, natural de Aparecida
- SP, nascida na data
de 01 de junho de 1958,
residentes e domiciliados
nesta cidade.
A contraente é natural de
Tremembé-SP, nascida
a , estado civil solteira,
de profissão vendedora,
residente Avenida Cinderela
nº 2470, Jd Gurilandia
deste 1ºsubdistrito, filha
de FAULER RICARDO
BRASIL SILVA, 54 anos,
natural de Bauru - SP,
nascido na data de 03
de fevereiro de 1965
e de VERA DA SILVA
EVANGELISTA, 54 anos,
natural de São Paulo  -
SP, nascida na data de
21 de setembro de 1964,
residentes e domiciliados
nesta cidade.

Faço saber que
pretendem se casar
JIMMY ALAN DA SILVA
EVANGELISTA CUNHA
e JANAÍNA CRISTINE
SILVA FERREIRA, para
o que apresentaram os
documentos exigidos pelo
artigo 1.525, nºs I, III e IV,

do Código Civil brasileiro.
O contraente é natural de
Tremembé-SP, nascido
a 05 de maio de 1989,
estado civil solteiro, de
profissão operador de
maquinas, residente Rua
João Marcondes de Morais
, casa 20, nº 223, Parque
São Luís ,neste primeiro
sub distrito, filho de JORGE
FERREIRA CUNHA, 53
anos, nascido na data de
18 de setembro de 1965,
residente e domiciliado e
nascido nesta cidade e
de MARLUCE DA SILVA
EVANGELISTA, 52 anos,
nascida na data de 23 de
abril de 1967, residente e
domiciliada nesta cidade
e nascida em São Paulo -
Capital.
A contraente é natural
de Três Corações-MG,
nascida a 08 de agosto de
1996, estado civil solteira,
de profissão vendedora,
residente Rua João
Marcondes de Morais ,
casa 20, nº 223, Parque
São Luís ,neste primeiro
sub distrito, filha de IDACI
DANIEL FERREIRA, 48
anos, nascido na data
de 27 de julho de 1970,
residente e domiciliado e
nascido nesta cidade e de
SANDRA REGINA SILVA,
61 anos, nascida na data
de 03 de maio de 1958,
residente e domiciliada
nesta cidade e nascida em
Três Corações , Estado de
Minas Gerais.

Se alguém souber de
algum impedimento,
oponha-o na forma da
Lei. Lavro o presente para
ser fixado em Cartório
no lugar de costume e
enviada cópia para ser
publicada pela Imprensa
Local.

Taubaté, 30 de maio
de 2019

1º
REPÚBLICA FEDERATIVA

DO BRASIL
Estado de São Paulo
Comarca de Taubaté

Cartório de Registro Civil
das Pessoas Naturais

do 1º subdistrito
EDITAIS DE PROCLAMAS

Francisco Alexandre
de Gouvêa Oficial Interino

Rua Sacramento, 60 - Centro - Taubaté - SP

Edital de Proclamas de Taubaté

EDITAL ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancá-
rios de Taubaté e Região, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
72.300.064/0001-19, Registro sindical nº 322.393/74 por seu
presidente abaixo assinado, convoca todos os empregados em
estabelecimentos bancários dos bancos públicos e privados,
sócios e não sócios, da base territorial deste sindicato, para a
assembleia geral extraordinária   que se   realizará no dia 10
de junho de 2019, às 18h00min., em primeira convocação, e às
18h30min., em segunda convocação, no endereço à Rua Dr.
Silva Barros, 248, Centro, Taubaté/SP, CEP 12080-300, para
discussão e deliberação acerca da seguinte ordem do dia:

- Deliberação acerca de paralisação das atividades no dia 14 de
junho de 2019 a partir da 00h00.

Taubaté, 05 de junho de 2019.

Carlos José Ribeiro
Presidente

a eMPresa PrestadOra de serViÇOs, K. l. bandeira da rOcHa ePP,  re-
gistrada no CnPJ sob o  n.º 07.270.264/0001-04, (inatiVa dEsdE 2010
e baiXada eM 2019) , cOMunica O eXtraViO de tOdOs Os talOnÁriOs
de nOtas Fiscais de serViÇOs.

ExTravio

donizEti Pinto dE Camargo, autônomo, CPF: nº 763.577.408-53,
inscriÇãO MuniciPal n° 47.815/05, lOcalizadO à aVenida Paraíba,
65, bairro: Jardim dos Estados CEP: 12062-420 – taubaté/sP, cO-
Munica O eXtraViO dO talãO de nOtas Fiscais de serViÇOs dO nº
001 aO 050.

ExTravio